Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЕ

ХУШУ

03.04.2020 № 272
          Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2020 № 272
                 г. Канаш

	Об отказе от проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков

В соответствии с Распоряжением Главы Чувашской Республики от 18 марта 2020 года №11-РГ на территории Чувашской Республики, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии с п.4 ст. 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации:
1. Отказаться от проведения аукциона по продаже права аренды на заключение договора аренды земельных участков назначенный на 07.04.2020г. распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 02.03.2020г. № 171.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики:

- довести информацию до участников аукциона;
- в течение трех рабочих дней обеспечить возврат внесенных задатков участникам аукциона;
- разместить информацию об отказе от проведения аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и официальном сайте Организатора торгов – администрации города Канаш Чувашской Республики в сети «Интернет» www.gkan.cap.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы – начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Емакову И.Ю.
Глава администрации города                                                                              В.Н. Михайлов